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​Kære alle​
​Her er ledelsens tredje kvartalsvise nyhedsbrev for skoleåret 25/26​
​Rigtig god læselyst.​
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​Fælles teater gik godt!​

​Vi vil gerne starte med at sige tusind tak for nogle fantastiske teateruger. Det var nogle vilde uger,​
​hvor hele skolen – store og små, børn og voksne – havde et fælles fokus og et fælles mål, og hvor​
​det virkelig summede af fællesskab og duftede af lilleskoleånd.​

​Tusind tak for det!​

​Forældrepassedage d. 30.04 - 01.05​

​Traditionen tro tager hele personalegruppen til Pensionat Kildegaard i Tisvilde for at forberede næste​
​skoleår. Det er kun muligt, fordi I forældre har en positiv indstilling til at hjælpe os med “skolens​
​opgave” imens. Torsdag overtager I fra FTO-tid og hele fredagen vikarierer I for os, så vi kan fordybe​
​os i fælles faglig planlægning. Det er noget af det, som er særligt ved vores skole, og det​
​understøtter et godt arbejdsmiljø for personalet. I år skal lærerne bl.a. arbejde med “Lilleskolernes​
​fagplaner” og pædagogerne med “sammenhænge fra formål - årshjul - hverdag”. Hertil skal vi også​
​hygge os og spise en dejlig middag sammen torsdag aften.​
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​Vi skal opfordre til, at I booker og henter diverse rejsekort og nøgler på kontoret hos Birthe i god tid​
​inden forældrepassedagene. Den forældre der henter nøgler på kontoret registreres samtidig som​
​lukkeansvarlig, så vi er sikre på, at alarmen er sat til og bygningerne efterset for lukkede vinduer og​
​låste døre.​

​Til de af jer, som benytter skolen fredag, så er det dejligt, hvis I husker at tømme affald, sætte​
​opvaskemaskinen i personalerummet i gang og rydde op efter jer, så det er en fin skole at møde ind​
​til igen mandag morgen.​

​Reklame for husmødet d. 20. april​

​Udvalg for forældredialog inviterer alle forældre og ansatte til husmøde d. 20. april, fra 17-20. Denne​
​gang om “børns karakterdannelse og indre styrke”. Udvalget har hyret forfatter Jonas Norgaard​
​Mortensen til at holde oplæg for os - og så skal vi drøfte, hvordan karakterdannelse har betydning for​
​fællesskabet, trivslen og demokratiet i vores skole.​

​Som altid er der mad og drikke undervejs - og børn til deltagende forældre har mulighed for at blive​
​tilmeldt hygge i tilstødende lokaler under husmødet.​
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​Arbejdstilsynets besøg​

​Vi har haft uanmeldt besøg fra Arbejdstilsynet. Det foregik heldigvis på en dag, hvor hele ledelsen​
​var i huset, og hvor vi let kunne frigøre skolens arbejdsmiljørepræsentant fra andre opgaver.​
​Arbejdstilsynet undersøgte både det psykiske og det fysiske arbejdsmiljø, og vi er meget stolte af, at​
​vi efterfølgende har modtaget en rapport uden anmærkninger og påbud. De seneste år har vi også​
​virkelig lagt os i selen for at skabe struktur, rydde op og bringe vores rammer mere up to date flere​
​steder på skolen - og det er dejligt at blive anerkendt for.​
​Tilsynet gik bl.a. tæt på skolens fysiklokale, hvor Anders har virkelig flot styr på tingene. Skolens​
​værksted, hvor Mathias også har skabt et fantastisk overblik -  og køkkenet, hvor Jonas og Kennie​
​kunne fremvise forhold som levede fint op til arbejdsmiljølovgivningen. Vi havde god dialog med​
​den tilsynsførende om det psykiske arbejdsmiljø og de faktorer, som vi holder mest øje med. Vi talte​
​bl.a. om generende støj, håndtering af sygefravær og høje følelsesmæssige krav i arbejdet - og på​
​alle parametre fik vi ros for at have gode arbejdsprocesser for at håndtere belastningerne, når de​
​forekommer. Det var den tilsynsførendes opfattelse, at vi har godt styr på tingene, virker til at arbejde​
​med det nødvendige i fokus - og i øvrigt virker til at være en dejlig arbejdsplads.​
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​Vigtige datoer​

​Her er som sædvanlig en liste over vigtige datoer. Husk at man også altid kan finde vigtige og​

​opdaterede datoer på vores hjemmeside under “I som forældre” og så “Ferie og fridage”​

​https://hareskovenslilleskole.dk/ferie-og-fridage/​

​VIGTIGE DATOER​

​Påskeferie​ ​Uge 14 og mandag i uge 15.​

​Arbejdsweekend​ ​Lørdag d. 25. og søndag 26. april​

​Generalforsamling​ ​Mandag d. 27. april fra kl 19​

​Forældrepassedage​ ​Torsdag d. 30. april  i FTO tid og fredag d. 1. maj hele dagen.​
​(Morgenåbning har åbent som normalt)​

​Klubbens sommerfest​
​(Klubsommerfest)​

​Tirsdag d. 12. maj fra kl. 13 - 20​

​OB klubaften​ ​Tirsdag d. 12. maj​

​9. klassernes sidste skoledag​
​(Karameldag)​

​Onsdag d. 13. maj​

​Kristi himmelfartsferie​ ​14. - 17. maj​

​Karneval​ ​Fredag d. 22. maj​

​Arbejdsweekend​ ​Lørdag d. 30. og søndag d.  31. maj​

​Grundlovsdag​
​Skole og FTA lukket​

​d. 5. juni​

​Loppefest, OB-klubaften, Musik- og​
​teaterfestival, dimission og sidste​
​skoledag.​

​Juni måned​

​https://hareskovenslilleskole.dk/ferie-og-fridage/​

https://hareskovenslilleskole.dk/ferie-og-fridage/
https://hareskovenslilleskole.dk/ferie-og-fridage/
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​Nye ansigter​
​Vi vil rigtig gerne byde et hjerteligt velkommen til Frida og hendes familie, som er startet  i 6.​
​Appelsiner og til  Eyaz og hans familie, som er startet  i 4. Frøer.​

​Praksis for udlevering af medicin fra kontoret:​

​Vi oplever, at børn kommer på kontoret for at spørge efter smertestillende medicin eller allergipiller.​
​Vi har medicin på kontoret, som vi kun opbevarer til et nødstilfælde.​
​Vi udleverer som udgangspunkt​​ikke​​medicin til jeres​​børn. Hvis de er utilpasse ringer vi efter jer, så​
​de kan komme hjem.​
​Børn med tilbagevendende behov for medicin skal medicineres hjemmefra, eller I kan som forældre​
​give dem medicinen med i deres taske hjemmefra. Det gælder børn med løbende behov for at tage​
​medicin mod f.eks. allergi, hovedpine eller menstruationssmerter.​

​Kom og vær med til generalforsamlingen mandag 27. april kl. 19.00​

​Som altid håber vi at se rigtig mange til vores generalforsamling i slutningen af april. Det er alle​
​tiders mulighed for at hilse på bestyrelsen og høre beretninger om årets gang og de historier, der er​
​vigtige at fortælle om vores dejlige skole anno 2026. Det er dejligt at dukke op - for at støtte op - så​
​det er helt legitimt at være med, selvom man måske ikke lige har en bestyrelsesplads i maven.​

​God påske!​

​Kh. Trine, Mette og Mikkel​
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​Fibonacci?​


